
ZARZĄDU  WOJEWODZTWA  DOLNOSLĄSKIEGO

w sprawie  zmiany  uchwały nr 7290/V1/23 Zarządu  Województwa Dolnośląskiego  z dnia

31 lipca 2023  r. w sprawie  przyjęcia  propozycji  podziału  środków  na realizację  podejścia

terytorialnego  w ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska 2021-2027

Na podstawie  art.  41  ust.  2 pkt  4 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r.

o samorządzie  województwa  (Dz. U. z 2024  r., poz. 5661 art. 26 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia

6 grudnia  2006  r. o zasadach  prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz. U. z 2024  r. poz. 324 z późn.

zm.),  art. 34 ust. 1 oraz art. 36 ust. 1 ustawy  o zasadach  realizacji  zadań  finansowanych  ze

środków  europejskich  w perspektywie  finansowej  2021-2027  (Dz. U. z 2022 r., poz. 1079),

w związku  z art. 72 ust. 1 rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i Rady (UE) nr

2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r. ustanawiającego  wspólne przepisy dotyczące

Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego,  Europejskiego  Funduszu  Społecznego

Plus, Funduszu  Spójności,  Funduszu  na rzecz Sprawiedliwej  Transformacji  i Europejskiego

Funduszu  Morskiego,  Rybackiego  i Akwakultury,  a także  przepisy  finansowe  na potrzeby

tych  funduszy  oraz  na potrzeby  Funduszu  Azylu,  Migracji  i Integracji,  Funduszu

Bezpieczeństwa  Wewnętrznego  iInstrumentu  Wsparcia  Finansowego  na rzecz Zarządzania

Granicami  i Polityki  Wizowej  (Dz.U.  UE.L.2021.231.159  z późn. zm.), uchwala  się,

co następuje:

% 1.  W uchwale  nr 7290/V1/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego  z dnia 31 lipca

2023  r. w  sprawie  przyjęcia  propozycji  podziału  środków  na realizację  podejścia

terytorialnego  w ramach  programu  Fundusze  Europejskie  dla Dolnego  Śląska 2021-2027,

zmienia  się  załącznik,  który  otrzymuje  brzmienie  jak w załączniku  do niniejszej  uchwały.

% 2 Wykonanie uchwały powierza się członkowi zarządu właściwemu do spraw gospodarki.

% 3. Uchwała  wchodzi  w życie z dniem  podjęcia.



Załacznik.  Alokacia  w  podziale  na Instrumenty  Terytoria  ne

Cel szczególowy Cel polityki  / obszar  wsparcia Kod interwencji

ZIT Zachodniego

Obszaru

Funkcjonalnego

ZIT Jeleniogórskiego

Obszaru

Funkcjonalnego

ZIT Legnicko-

G+ogowskiego

Obszaru

Funkcjonalnego

ZIT Wałbrzyskiego

Obszaru

Funkcjonalnego

ZIT Wrocławskiego

Obszaru

Funkc)onalnego

ZIT

Po+udnioweBo

Obszaru

Funkcjonalnego

IIT Subregionu

Wroclawskiego

RSO 2.1 CP2 efektywność  energetyczna 45 2 220  000 2 220  000 3 355  442 2 009  558 2 590  000 2 405 000 3 700  000RSO 2.5 CP2 gospodarka  wodno-ściekowa 65, 66 24 698  495 ig  015 750 662  507 22 677 751 5 606  192 1288  618RSO 2.7 CP2 ochrona  bioróżnorodności 78, 79 4 830  502 4 902 211 5 668  788 4 726 287 7 219  088 4 368 160 7 193  059RSO 2.8 CP2 mobilność  mięjska 77,  81, 82, 83, 86 8 275 793 s 275 793 12  508  535 7 491 299 g 655 092 8 965 443 13  792  989
RSO 5.1 CP5 obszary  miejskie

165,  166,  168,  169,

170
10  665 905 u  ggz  sos 19  161  169 17  216  337 17 140  829 13 712  175 10  423  425

ESO 4.6 EFS+ Przedszkola 148 2 100  000 900  000 1537  000 1071  772 1774909 1700  000 800  000ESO 4.6 EFS+ Szkoly  zawodowe 149 1743051 1 449  195 3 063  000 1628  228 1555  704 1500  000 2 000  000ESO 4.11 EFS+ Llslugi  spoleczne 158 3 985 311 1667  755 IOOO  OOO 4 177  S46 4 986  586 1500  000 2 000  000

EFS+ PT 428 714 428  714 428  714 428  714 427 714 428  714 428  714

JSO 8.1 FST
123  929  245 80 912  482

Razem  EFRR 25 ggz  zoo 52 089  307 59 709  684 32 10S  988 59 282  760 35 056  970 36 398  091Razem  EFS + 8 257  076 4 445  664 6 028  714 7 306  260 8 744  913 5 128  714 5 228  714Razem  FST
123  929  245 80 912  482Razem  EFRR, EFS+, FST 34 249  276 ss  534  971 65 738  398 163  341  493 68 027  673 121  098  166 41 626  805


